
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ72 
konané dne 11.02.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: místostarostka MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1. Kontrola plnění úkolů

2. Jmenování vedoucí Odboru přestupkového řízení
Návrh na ukončení „Režimu předávání datových souborů k automatizovanému

3. podání poštovních poukázek B" s Českou poštou, s. p.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. 

11. 

12. 

13.

14.

Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2025.

Veřejnosprávní kontrola MŠ Rohožník
Prodej neupotřebitelného majetku vozidlo tovární značky - Škoda Superb 
r.z.: 6A9 3113, VIN: TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s., ul. Starokolínská

VZMR Dopravně inženýrská studie dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12 
Návrh kapel a výše vstupného na kulturní akci Čarodějnice 2025 - Újezd nad 
Lesy
Technické zabezpečení na akci Čarodějnice 2025 v Újezdě nad Lesy 

Dohoda o vzájemné spolupráci na akci BEERFOOD Festival 

Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 20.1.2025

Zápis z 16. jednání Komise územního rozvoje dne 8.1.2025
Pronájem areálu tenisových kurtů - pronájem části pozemku parc. č. 2752/1 o 
výměře cca 4 350 m2, jehož součástí jsou 4 tenisové kurty, tréninková stěna a 
zahradní domek bez č.p., pronájem pozemku parc. č. 2752/2 o výměře 112 m2, 
jehož součástí je stavba č. p. 2358 a pronájem prostoru se samostatným 
vchodem umístěného v boulderové stěně, o výměře cca 11,7 m2, který je určen 
k užívání jako sklad, kdy uvedená boulderová stěna se nachází na pozemku 
parc. č. 2752/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 1 z 9



Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná.
Do programu jednání byl doplněn bod č. 14 Pronájem areálu tenisových kurtů - pronájem 
části pozemku parc. č. 2752/1 o výměře cca 4 350 m2, jehož součástí jsou 4 tenisové kurty, 
tréninková stěna a zahradní domek bez č.p., pronájem pozemku parc. č. 2752/2 o 
výměře 112 m2, jehož součástí je stavba č. p. 2358 a pronájem prostoru se samostatným 
vchodem umístěného v boulderové stěně, o výměře cca 11,7 m2, který je určen k užívání jako 
sklad, kdy uvedená boulderová stěna se nachází na pozemku parc. č. 2752/4, 
vše v k. ú. Újezd nad Lesy 
Doplněný program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/72/0969/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Jmenování vedoucí Odboru přestupkového řízení

Usnesení číslo: RMČ/72/0970/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
zprávu výběrové komise o posouzení uchazečů na obsazení funkce 
vedoucího/vedoucí Odboru přestupkového řízení ÚMČ Praha 21 a návrh 
Jiřího Hardta pověřeného výkonem činností tajemníka ÚMČ Praha 21 na jmenování 
Bc. Martiny Cermanové vedoucí odboru přestupkového řízení ÚMČ Praha 21
2. jmenuje
Bc. Martinu Cermanovou do funkce vedoucí Odboru přestupkového
řízení ÚMČ Praha 21 od 01.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Návrh na ukončení „Režimu předávání datových souborů k 
automatizovanému podání poštovních poukázek B“ s Českou poštou, s. p.

Usnesení číslo: RMČ/72/0971/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na ukončení „Režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání 
poštovních poukázek B" s Českou poštou, s. p.

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 2 z 9



2. schvaluje
ukončení „Režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání 
poštovních poukázek B", č. odesílatele 210388, sjednaného s Českou poštou, 
s.p. dne 8.8.2005, ve znění pozdějších dodatků 
3 . p o v ě ř u j e
Jiřího Hardta, zaměstnance pověřeného výkonem činností tajemníka, ukončením 
„Režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání poštovních 
poukázek B", č. odesílatele 210388, sjednaného s Českou poštou, s.p. dne 8.8.2005, 
ve znění pozdějších dodatků

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/72/0972/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2025 - Navýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Příjem dotace z rozpočtu HMP na podporu registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům HMP pro rok 2025 v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální 
péče ve výši 599,00 tis. Kč a ve výdajích určeno na platy a odvody zaměstnanců 
pečovatelské služby v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče,
v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného 
bydlení ve stejné výši. Číslo dokladu 3004 - leden 2025.
2 . s c h v a l u j e
Rozpočtové opatření č. 3: změnu rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi přeložit rozpočtové opatření č. 3: změnu 
rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva Městské části Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 3 z 9



5. Veřejnosprávní kontrola MŠ Rohožník

Usnesení číslo: RMČ/72/0973/25
Rada městské části

bere na vědomí
informaci o proběhlé veřejnosprávní kontrole v MŠ Rohožník

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Prodej neupotřebitelného majetku vozidlo tovární značky - Škoda Superb 
r.z.: 6A9 3113, VIN: TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.

Usnesení číslo: RMČ/72/0974/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výslednou nabídku na koupi vozidla tovární značky Škoda Superb r.z.: 6A9 3113, 
VIN: TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.
2. schvaluje
prodej vozidla tovární značky Škoda Superb r.z.: 6A9 3113,
VIN: TMBBT63U649063879, rok výroby 2004.
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy s Jakubem Semencem na prodej 
vozidla tovární značky Škoda Superb r.z.: 6A9 3113 VIN: TMBBT63U649063879

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., ul. Starokolínská

Usnesení číslo: RMČ/72/0975/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující části pozemků parc. č. 36/1, 
1608/1, a 1645 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, 
Pekárna Starokolínská - kVN, VOTS S-153012" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 
ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 4 z 9



2. schvaluje
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující části pozemků parc. č. 36/1, 
1608/1, a 1645 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, 
Pekárna Starokolínská - kVN, VOTS S-153012" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 
ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující části 
pozemků parc. č. 36/1, 1608/1, a 1645 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci
akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Pekárna Starokolínská - kVN, VOTS S-153012" mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. VZMR Dopravně inženýrská studie dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12

Usnesení číslo: RMČ/72/0976/25
Rada městské části

1. bere na vědomí

• záměr zpracování dopravně inženýrské studie dopadů zprovoznění 
přeložky silnice I/12

• návrh na vyhlášení výběrového řízení na VZMR, jejímž předmětem je 
zpracování dopravně inženýrské studie dopadů zprovoznění přeložky 
silnice I/12

2 . s c h v a l u j e
záměr zpracování dopravně inženýrské studie dopadů zprovoznění přeložky 
silnice I/12
3 . s c h v a l u j e

vyhlášení uzavřeného poptávkového řízení na VZMR, jejímž předmětem je zpracování 
dopravně inženýrské studie dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12
4. pověřuje
Ing. Luboše Kubinu, vedoucího Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, vyhlášením 
a realizací uzavřeného poptávkového řízení na VZMR, jejímž předmětem je 
zpracování dopravně inženýrské studie dopadů zprovoznění přeložky silnice I/12

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 21.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 5 z 9



9. Návrh kapel a výše vstupného na kulturní akci Čarodějnice 2025 - Újezd nad 
Lesy

Usnesení číslo: RMČ/72/0977/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh interpretů BUTY, HELENINE OČI a výši vstupného Kč 150,-/dospělá osoba, 
Kč 50,-/dítě do 130 cm v doprovodu dospělé osoby od 19:00 hodin v rámci hudebního 
vystoupení
2. schvaluje
uzavření smluv s interprety BUTY a HELENINE OČI
3. schvaluje
výši vstupného Kč 150,-/dospělá osoba, Kč 50,-/dítě do 130 cm v doprovodu dospělé 
osoby od 19:00 hodin v rámci hudebního vystoupení
4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smluv s interprety BUTY a HELENINE OČI

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Technické zabezpečení na akci Čarodějnice 2025 v Újezdě nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/72/0978/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na kompletní technické zabezpečení 
akce Čarodějnice 2025
2 . s o u h l a s í
s výsledkem poptávkového řízení na kompletní technické zabezpečení akce 
Čarodějnice 2025 a výběrem firmy Cross Audio Production, s.r.o., IČO: 28510381
3 . s c h v a l u j e
výběr firmy Cross Audio Production, s.r.o., IČO: 28510381 na kompletní technické 
zabezpečení akce Čarodějnice 2025
4 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury vytvořit objednávku pro 
firmu Cross Audio Production, s.r.o., IČO: 28510381 na kompletní technické 
zabezpečení akce Čarodějnice 2025

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 21.03.2025

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 6 z 9



5. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na kompletní technické zabezpečení 
akce Čarodějnice 2025

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Dohoda o vzájemné spolupráci na akci BEERFOOD Festival

Usnesení číslo: RMČ/72/0979/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh Dohody o vzájemné spolupráci se společností Food Event, s.r.o., při zajištění 
akce BEERFOOD Festival, který se bude konat dne 31.5. 2025 

2 . s c h v a l u j e
Dohodu o vzájemné spolupráci se společností Food Event, s.r.o., při zajištění akce 
BEERFOOD Festival, který se bude konat dne 31. 5. 2025

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Dohody o vzájemné spolupráci se 
společností Food Event, s.r.o.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 20.1.2025

Usnesení číslo: RMČ/72/0980/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 20.1.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 7 z 9



13. Zápis z 16. jednání Komise územního rozvoje dne 8.1.2025

Usnesení číslo: RMČ/72/0981/25
Rada městské části

bere na vědomí
zápis z 16. jednání Komise územního rozvoje ze dne 8.1.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Pronájem areálu tenisových kurtů - pronájem části pozemku parc. č. 2752/1 
o výměře cca 4 350 m2, jehož součástí jsou 4 tenisové kurty, tréninková stěna a 
zahradní domek bez č.p., pronájem pozemku parc. č. 2752/2 o výměře 112 m2, 
jehož součástí je stavba č. p. 2358 a pronájem prostoru se samostatným 
vchodem umístěného v boulderové stěně, o výměře cca 11,7 m2, který je určen 
k užívání jako sklad, kdy uvedená boulderová stěna se nachází na pozemku 
parc. č. 2752/4, vše v k. ú. Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/72/0982/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
stanovisko komise jmenované ke koncesnímu řízení s názvem: „Výběr provozovatele 
areálu sportoviště - Újezd nad Lesy".
2 . s c h v a l u j e
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele na provoz areálu sportoviště - Újezd 
nad Lesy, jehož součástí je:

• část pozemku parc. č. 2752/1 o výměře cca 4 350 m2, jehož součástí 
jsou 4 tenisové kurty, tréninková stěna a zahradní domek bez č.p.,

• pozemek parc. č. 2752/2 o výměře 112 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 2358,

• prostor se samostatným vchodem umístěný v boulderové stěně, o 
výměře cca 11,7 m2, který je určen k užívání jako sklad, kdy uvedená 
boulderová stěna se nachází na pozemku parc. č. 2752/4, vše v k. ú. 
Újezd nad Lesy,

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 8 z 9



3 . ukládá
a. starostovi podepsat Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele na provoz 

areálu sportoviště - Újezd nad Lesy v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

b. starostovi podepsat Smlouvu o provozování areálu sportoviště - Újezd nad 
Lesy dle přílohy č. 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

72. RMČ, dne 11.02.2025
Stránka 9 z 9


